
 
numer sprawy ZZP.2380.58.2021                        

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Poznań, 03.12.2021 r. 
 

Informuję1, że w dniu 03.12.2021 r., o godz. 11:30 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.:  
Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu - rozbiórka 2 budynków położonych na terenie miasta Poznania. 

Zestawienie złożonych ofert: 

1) do części nr 1 (KWP w Poznaniu, ul. Kochanowskiego 2A): 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

w zł 

1)  Przedsiębiorstwo Handlowo - Produkcyjne Jaxa-Pol Sp. z o. o. 
ul. Chemiczna 3, 61-013 Poznań 

481 545,00 zł 

2)  WOTRA Sp. z o. o. 
ul. Startowa 1, 60-408 Poznań 

460 020,00 zł 

3)  Specjalistyczna Firma Wyburzeniowa „Forest” Wojciech Foryś 
Kamień, ul. Alabastrowa 12, 55-095 Mirków 

413 280,00 zł 

4)  ELBUDPROJEKT Sp. z o. o. 
Baranowo, ul. Rzemieślnicza 85, 62-081 Przeźmierowo 

492 615,00 zł 

5)  HAMMER WYBURZENIA Michał Koszołko 
Lgiń 13, 67-400 Wschowa 

420 660,00 zł 

 
2) do części nr 2 (BTM KWP w Poznaniu, ul. Podolańska 52): 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

w zł 

1)  BAKAMAX Sp. z o. o. 
Iwanowice Małe, ul. Długa 67, 42-152 Opatów 

448 704,00 zł 

2)  Przedsiębiorstwo Handlowo - Produkcyjne „Jaxa-Pol” Sp. z o. o. 
ul. Chemiczna 3, 61-013 Poznań 

509 835,00 zł 

3)  WOTRA Sp. z o. o. 
ul. Startowa 1, 60-408 Poznań 

351 780,00 zł 

4)  Specjalistyczna Firma Wyburzeniowa „Forest” Wojciech Foryś 
Kamień, ul. Alabastrowa 12, 55-095 Mirków 

564 570,00 zł 

5)  PETRO Firma Ogólnobudowlana Piotr Kozłowski 
Osłowice 43, 56-209 Jemielno 

700 000,00 zł 

6)  ELBUDPROJEKT Sp. z o. o. 
Baranowo, ul. Rzemieślnicza 85, 62-081 Przeźmierowo 

564 570,00 zł 

7)  HAMMER WYBURZENIA Michał Koszołko 
Lgiń 13, 67-400 Wschowa 

539 970,00 zł 

 
Sporządził: Piotr Zasieczny 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2021 r.,  
poz. 1129 z późn. zm.)  


